
 
 
 
 
 
 

Českomoravská myslivecká jednota, z. s. – Okresní myslivecký spolek Liberec 
Myslivecký spolek Kohoutí Vrch Vítkov 

 
 
 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
okresního kola soutěže 

ZLATÁ SRNČÍ TROFEJ 
 
 

 
 
 

2018 



Dovolte, abych na začátku pohovořil trochu o letošním ročníku okresního kola Zlaté srnčí 
trofeje. Skoro do poslední chvíle nebylo jisté, kde se bude celá soutěž odehrávat. Padlo několik 
variant, ale nevzešlo z toho konečné řešení. Až teprve skoro měsíc před konáním se nám nabídl 
a zároveň nás vlastně zachránil Miroslav Balcar z mysliveckého spolku Kohoutí Vrch Vítkov. 
Díky členům MS bylo možné rozjet první přípravné fáze soutěže.  

Ovšem příprava soutěže není zrovna jednoduchou a každý, kdo si někdy vyzkoušel dát 
dohromady takovou to akci, ví, že je potřeba zajistit spousty věcí a náležitostí. Přesto v rámci 
výborné spolupráce se členy MS Kohoutí Vrch Vítkov a členů kulturní komise OMS Liberec se 
vše podařilo.  

Okresní kolo Zlaté srnčí trofeje bylo jako již v předchozích ročnících uspořádáno v podobě 
dvou denního programu z 18. 5. na 19. 5. 2018, s tím, že vlastní soutěž probíhala 19. 5. 2018. 
Z kapacitních důvodů byl zajištěn pobyt na místní MŠ a ZŠ v Horním Vítkově. Dovolte, abych 
poděkoval paní ředitelce Mgr. Romaně Sobotkové, která nám umožnila využít v podstatě celý 
areál školy a zároveň byla i nápomocna s organizací některých částí soutěže. 

Soutěžících se přihlásilo celkem 56 z šesti mysliveckých nebo přírodovědných oddílů a jeden 
účastník zastupoval MS Bílý Kostel. Zde je namístě poděkovat všem vedoucím oddílů a 
rodičům, kteří podporují, věnují se a rozvíjí vědomosti a schopnosti dětí, kteří mají takovýto 
zájem o les, zvěř a ochranu přírody. Velice Vám za kulturní komisi OMS Liberec děkuji. 

V páteční den 18. 5.  po příjezdu přihlášených dětí, kteří chtěli již přijet o den dřív, probíhal 
interaktivní doprovodný program, který vedla Mgr. Lanka Čápová z Centra pro zvířata v nouzi 
při ZOO Liberec. Velice jí tímto děkuji, že uspořádala zajímavý a oproti předchozím ročníkům 
zase jiný program, kde se děti mohly dozvědět plno zajímavostí a důležitých informací jak se 
nakládá s poraněnými nebo nalezenými zvířaty, co vše je s tím spojeno a jak se máme v rámci 
této problematiky chovat i my. Poté již proběhla volná zábava a tradiční táborák. 

Druhý den 19. 5. po prezenci všech soutěžících byla slavnostně za zvuků mysliveckého 
troubení, kterým nás poctil Jakub Hušek, zahájena soutěž o Zlatou srnčí trofej. Zde bych rád 
poděkoval hostům, kteří přijali pozvání a zároveň i povzbudili soutěžící. Kromě paní ředitelky 
Mgr. Romany Sobotkové přijel i starosta Chrastavy a senátor PČR Ing. Michael Canov, 
místopředseda OMS Liberec Ing. Josef Hrdina a předseda MS Kohoutí Vrch Vítkov Ing. Miroslav 
Balcar. Po seznámení s pravidly a představením jednotlivých zkoušejících již nic nebránilo 
k odstartování soutěže.   

Závěrem mě dovolte poděkovat ještě sponzorům, kteří nám přispěli ať už finanční částkou 
nebo věcnými cenami pro děti. OMS Liberec děkuje MS Kohoutí Vrch Vítkov, ČMMJ, LČR, 
Krajskému úřadu Libereckého kraje, Mocca spol. s r. o, oddílu Zálesák, oddílu Bulovecké 
smečky, knihkupectví Fryč, ad.  

Vyhodnocení bylo velice těsné ve všech kategoriích. I přes velkou obtížnost některých 
stanovišť nebo písemného testu byly výsledky a vědomosti některých soutěžících 
obdivuhodné. Doufejme, že se někdy v budoucnu stanou z pouhých soutěžících ti praví 
myslivci, již nyní by někteří svými vědomostmi byli schopni absolvovat i myslivecké zkoušky. 
Vaši vedoucí oddílů mohou být na Vás právem pyšní.  
 
Myslivosti zdar! 
 
 
Ve Vítkově dne 19. 5. 2018       Petr Mužák 
       předseda Kulturní a výchovné komise  
         OMS Liberec 



Pravidla soutěže a jednotlivá stanoviště 
 

Okresní kolo soutěže Zlatá srnčí trofej organizuje místní příslušný Okresní myslivecký spolek 
Liberec ve spolupráci s některým z mysliveckých spolků. Letošní rok s mysliveckým spolkem 
Kohoutí Vrch Vítkov.  

Soutěže se účastní děti z mysliveckých nebo přírodovědných oddílů či jednotlivci, kteří mají 
zájem o myslivost a ochranu přírody. Soutěžící jsou rozděleny dle věku a třídy, kterou 
navštěvují do správné kategorie. Celkem jsou tři kategorie a to:  kategorie M, kde jsou děti 
z MŠ a 1. – 3. třídy ZŠ; kategorie A, zde jsou děti ze 4. – 6. třídy ZŠ; kategorie B, děti ze 7. – 9. 
třídy ZŠ.  

Vlastní soutěž se skládá z teoretické a praktické části. Teoretická část se týká absolvování 
písemného testu mysliveckých znalostí. V každé kategorii je odstupňována obtížnost a počet 
otázek, dosažený maximální počet je vždy u každé kategorie stejný. Praktická část je v podobě 
stezky přírodou s jednotlivými stanovišti, kde jsou zkoušející z oboru střelby ze vzduchovky, 
botaniky, dendrologie, kynologie, lovectví, střelectví, péče o zvěř, zoologie a ochrany přírody. 
Každý soutěžící je zkoušen sám za sebe, získané body mu jsou zapisovány do startovací karty. 
Maximální počet bodů, který lze získat na jednom stanovišti je 10. 

Vyhodnocena je hlavní část soutěže ZST, která se skládá z písemného testu a praktických 
stanovišť, mimo střelbu. Střelba ze vzduchovky je vyhodnocena samostatně. Dále je 
hodnocena výtvarná soutěž na předem vyhlášené téma. Letošní rok bylo téma: les a jeho 
zvířátka v zimě. 

Absolutní vítěz v hlavní části soutěže si odnese putovní trofej Zlaté srnčí trofeje. Vítěz 
z kategorie A a B jsou Okresním mysliveckým spolkem Liberec nominováni o 
celorepublikového finále ZST.  
 
Stanoviště a zkoušející: 
 

Stanoviště Zkoušející 

Písemný test mysliveckých znalostí Petr Mužák, Hana Kučerová 

Střelba ze vzduchovky Jiří Sigmund, Michal Paprskář 

Botanika Miloslava Černá, Ota Dědek 

Dendrologie Tomáš Cýrus, Luboš, Kostka 

Kynologie Alena Piklová, Jaroslav Zázvorka 

Lovectví Jan Hájíček, Josef Teslík 

Střelectví Lukáš Moravec, Jaroslav Kostka 

Péče o zvěř Jakub Hušek 

Zoologie Josef Hrdina 

Ochrana přírody Renata Brinzáková, Radek Brinzák 

 
 
Pravidla hodnocení: 
V případě, že by soutěžící dosáhl v hlavní části soutěže stejného konečného počtu bodů jako 
další soutěžící, rozhoduje vždy větší počet získaných bodů v písemném testu. 
V případě, že by soutěžící získal stejný počet bodů ve střelbě ze vzduchovky jako další soutěžící, 
rozhoduje vyšší počet získaných bodů v hlavní části soutěže. 
Výtvarnou soutěž vyhodnocuje tří členná nezávislá porota.  
 



Myslivecké a přírodovědné oddíly 
 

Oddíl/kroužek Vedoucí 

Bulovecká smečka Vojtěch Niedermertl  

Zálesák Jaroslav Černý 

Smědáček Zuzana Wudyová 

Mladí myslivci Jaroslav Barták 

Zbojníci  Milan Jánošík 

MS Kohoutí Vrch Miroslav Balcar 

 
Soutěžící z kategorie M (MŠ, 1. – 3. třída ZŠ) 

Jméno soutěžícího Věk Třída Oddíl 

Dubinová Melanie 7 1 Bulovecká smečka 

Galajdová Patricie 9 2 Bulovecká smečka 

Jarka Marek 8 2 Bulovecká smečka 

Kobrová Nea 8 2 Bulovecká smečka 

Novotná Sofie 9 3 Bulovecká smečka 

Lukáš Kubát 9 2 Smědáček 

Matěj Rutšek 9 2 Smědáček 

Josef Litoš 9 2 Smědáček 

Vít Litoš 7 MŠ Smědáček 

Karla Kovářová 9 3 Smědáček 

Anna Kvapilová 7 1 Zálesák 

Milan Kvapil 9 3 Zálesák 

Veronika Jandáková 6 1 Kohoutí Vrch 

Matěj Veselý 7 1 Kohoutí Vrch 

Josef Vimr 7 2 Kohoutí Vrch 

Daniel Novák 7 2 Kohoutí Vrch 

Jan Bitman 9 2 Kohoutí Vrch 

Lenka Turcanu 9 3 Kohoutí Vrch 

Štěpán Málek 9 3 Kohoutí Vrch 

Michaela Kynčlová 9 3 Kohoutí Vrch 

Martin Novák 10 3 Kohoutí Vrch 

Antonín Petružálek 9 3 MS Bílý Kostel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Soutěžící z kategorie A (4. – 6. třída ZŠ) 

Jméno soutěžícího Věk Třída Oddíl 

Bílková Anna 10 4 Bulovecká smečka 

Hlubučková Zuzana 10 4 Bulovecká smečka 

Seifert Daniel 10 4 Bulovecká smečka 

Šteigrová Zuzana 11 5 Bulovecká smečka 

Zedník Pavel 10 4 Bulovecká smečka 

Jarka Miroslav 11 5 Bulovecká smečka 

Konývková LÍvie 10 5 Bulovecká smečka 

Zbořilová Barbara 10 4 Bulovecká smečka 

Lysík Radek 12 6 Bulovecká smečka 

Niedermertlová Kamila 12 6 Bulovecká smečka 

Barbora Teclová 11 6 Bulovecká smečka 

Veronika Hakenová 12 6 Bulovecká smečka 

Pavlína  Zedníková 11 5 Bulovecká smečka 

Petr Jareš 11 5 Mladí myslivci 

Václav Köhler 11 5 Mladí myslivci 

Jan Buša 12 6 Mladí myslivci 

Tomáš Klocperk 12 6 Mladí myslivci 

Monika Halounová 12 5 Zálesák 

Kateřina Vítková 10 5 Zálesák 

Robin Chmelík 10 4 Kohoutí Vrch 

Veronika Veselá 11 5 Kohoutí Vrch 

Stanislav Kovach 12 5 Kohoutí Vrch 

 
Soutěžící z kategorie B (7. – 9. třída ZŠ) 

Jméno soutěžícího Věk Třída Oddíl 

Dandová Nikola 14 8 Bulovecká smečka 

Niedermertl Vojtěch 14 8 Bulovecká smečka 

Novotná Valerie 13 7 Bulovecká smečka 

Klára Válková 13 7 Zbojníci Osečná 

Karolína Válková 13 7 Zbojníci Osečná 

Monika Köhlerová 13 7 Mladí myslivci 

Stanislav Fúska 14 8 Zálesák 

Jakub Hanzl 15 8 Zálesák 

Lenka Kopačková 13 7 Zálesák 

Vojtěch Kvapil 14 8 Zálesák 

Kristýna Linkeová 14 7 Zálesák 

Kim Vuová 13 7 Zálesák 

 
 
 
 
 
  



Výsledková tabulka okresního kola ZST 2018 ve Vítkově 

Kategorie M (MŠ, 1. - 3. třída ZŠ) 

Jméno soutěžícího Třída Oddíl Test Bot. Dend. Kyn. Lov. Střel. Péče o zv. Zoo. Ochr. př. Celkem 

Lukáš Kubát 2 Smědáček 25,0 10 10 10 10 10 10 10 10 105,0 
Antonín Petružálek 3 MS Bílý Kostel 27,0 10 8 10 10 10 8 10 10 103,0 
Štěpán Málek 3 Kohoutí Vrch 26,0 10 8 10 10 10 9 10 9 102,0 
Michaela Kynčlová 3 Kohoutí Vrch 25,0 10 9 10 9 10 9 10 10 102,0 
Josef Litoš 2 Smědáček 21,0 10 10 10 10 8 10 10 10 99,0 
Novotná Sofie 3 Bulovecká smečka 23,0 10 9 9 10 9 9 10 9 98,0 
Lenka Turcanu 3 Kohoutí Vrch 19,0 10 9 8 10 8 9 10 9 92,0 
Jarka Marek 2 Bulovecká smečka 16,0 10 10 9 10 8 8 9 10 90,0 
Kobrová Nea 2 Bulovecká smečka 17,0 10 8 9 10 7 7 10 10 88,0 
Karla Kovářová 3 Smědáček 11,0 10 10 10 10 6 10 10 10 87,0 
Jan Bitman 2 Kohoutí Vrch 15,0 10 7 8 10 8 7 9 10 84,0 
Milan Kvapil 3 Zálesák 9,0 10 9 7 10 8 9 10 10 82,0 
Galajdová Patricie 2 Bulovecká smečka 16,0 10 6 8 10 6 6 9 9 80,0 
Vít Litoš MŠ Smědáček 8,0 10 8 9 9 7 7 10 10 78,0 
Matěj Rutšek 2 Smědáček 7,0 9 7 9 10 7 8 10 10 77,0 
Matěj Veselý 1 Kohoutí Vrch 14,0 10 6 8 9 6 7 8 9 77,0 
Dubinová Melanie 1 Bulovecká smečka 12,0 10 6 9 9 5 6 10 9 76,0 
Daniel Novák 2 Kohoutí Vrch 11,0 10 9 7 8 6 6 9 10 76,0 
Anna Kvapilová 1 Zálesák 4,0 10 6 9 10 6 9 10 10 74,0 
Martin Novák 3 Kohoutí Vrch 12,0 9 7 8 8 6 6 9 9 74,0 
Veronika Jandáková 1 Kohoutí Vrch 14,0 10 7 8 5 5 5 9 10 73,0 
Josef Vimr 2 Kohoutí Vrch 6,0 10 9 7 10 3 6 9 9 69,0 

Výsledková tabulka okresního kola ZST 2018 ve Vítkově 

Kategorie A (4. - 6. třída ZŠ) 

Jméno soutěžícího Třída Oddíl Test Bot. Dend. Kyn. Lov. Střel. Péče o zv. Zoo Ochr. př. Celkem 

Robin Chmelík 4 Kohoutí Vrch 22,5 10 10 10 10 10 10 10 9 101,5 
Tomáš Klocperk 6 Mladí myslivci 22,0 10 9 10 9 10 10 10 10 100,0 
Seifert Daniel 4 Bulovecká smečka 20,0 10 10 10 10 10 10 10 10 100,0 
Lysík Radek 6 Bulovecká smečka 19,0 10 10 10 10 10 10 10 10 99,0 
Šteigrová Zuzana 5 Bulovecká smečka 20,5 10 10 9 10 9 10 10 10 98,5 
Petr Jareš 5 Mladí myslivci 19,0 10 9 10 10 10 10 10 10 98,0 
Jan Buša 6 Mladí myslivci 21,0 10 9 8 10 10 10 10 10 98,0 
Václav Köhler 5 Mladí myslivci 18,5 10 10 9 10 10 10 10 10 97,5 
Konývková LÍvie 5 Bulovecká smečka 18,0 10 8 10 10 10 10 10 10 96,0 
Barbora Teclová 6 Bulovecká smečka 18,5 10 8 10 10 10 9 10 9 94,5 
Niedermertlová Kamila 6 Bulovecká smečka 17,0 10 9 10 9 10 10 9 10 94,0 
Bílková Anna 4 Bulovecká smečka 16,0 10 8 10 10 9 8 10 9 90,0 
Veronika Veselá 5 Kohoutí Vrch 14,0 10 10 9 10 8 9 9 8 87,0 
Hlubučková Zuzana 4 Bulovecká smečka 11,0 10 9 8 10 9 9 10 10 86,0 
Veronika Hakenová 6 Mladí Myslivci 13,0 10 9 8 10 10 8 10 8 86,0 
Zbořilová Barbara 4 Bulovecká smečka 13,5 9 8 9 10 8 8 10 9 84,5 
Jarka Miroslav 5 Bulovecká smečka 8,0 10 9 9 10 8 10 10 10 84,0 
Stanislav Kovach 5 Kohoutí Vrch 13,0 7 8 9 10 8 9 9 7 80,0 
Zedník Pavel 4 Bulovecká smečka 9,0 10 8 8 9 8 8 9 10 79,0 
Pavlína  Zedníková 5 Bulovecká smečka 10,0 10 7 7 8 10 8 10 9 79,0 
Monika Halounová 5 Zálesák 10,0 10 7 7 9 6 8 10 10 77,0 
Kateřina Vítková 5 Zálesák 2,5 9 7 7 7 6 8 9 9 64,5 



 

Výsledková tabulka okresního kola ZST 2018 ve Vítkově 

Kategorie B (7. - 9. třída ZŠ) 

Jméno soutěžícího Třída Oddíl Test Bot. Dend. Kyn. Lov. Střel. Péče o zv. Zoo. Ochr. př. Celkem 

Jakub Hanzl 8 Zálesák 17,0 10 10 10 10 10 10 10 9 96,0 
Niedermertl Vojtěch 8 Bulovecká smečka 19,5 9 9 10 8 10 10 9 9 93,5 
Klára Válková 7 Zbojníci Osečná 19,5 10 10 9 6 8 8 9 10 89,5 
Novotná Valerie 7 Bulovecká smečka 12,5 10 10 10 6 9 8 9 8 82,5 
Dandová Nikola 8 Bulovecká smečka 13,5 6 6 10 9 10 8 10 8 80,5 
Karolína Válková 7 Zbojníci Osečná 14,5 10 10 9 5 7 8 9 7 79,5 
Monika Köhlerová 7 Mladí myslivci 14,5 8 9 10 7 6 7 9 8 78,5 
Vojtěch Kvapil 8 Zálesák 13,5 8 8 6 9 5 8 8 9 74,5 
Lenka Kopačková 7 Zálesák 11,0 8 9 9 9 3 7 9 8 73,0 
Kim Vuová 7 Zálesák 13,5 6 8 8 5 4 6 7 8 65,5 
Stanislav Fúska 8 Zálesák 11,5 9 5 6 5 4 6 7 9 62,5 
Kristýna Linkeová 7 Zálesák 13,0 6 6 8 5 3 6 7 7 61,0 

 

Absolutním vítězem okresního kola ZST 2018 se stal Lukáš Kubát ze Smědáčku, který 

v rámci hlavní soutěže získal 105 bodů a odnesl si tak hlavní cenu, zlatou srnčí trofej. 

 

  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STŘELBA ZE VZDUCHOVKY 
kategorie MŠ, 1. - 3. třída 

Jméno soutěžícího Věk Třída Oddíl Střelba 

Michaela Kynčlová 9 3 Kohoutí Vrch 33 
Štěpán Málek 9 3 Kohoutí Vrch 31 
Josef Litoš 9 2 Smědáček 31 
Novotná Sofie 9 3 Bulovecká smečka 26 
Lukáš Kubát 9 2 Smědáček 26 
Milan Kvapil 9 3 Zálesák 18 
Karla Kovářová 9 3 Smědáček 13 
Matěj Rutšek 9 2 Smědáček 11 
Jan Bitman 9 2 Kohoutí Vrch 10 
Antonín Petružálek 9 3 MS Bílý Kostel 9 
Galajdová Patricie 9 2 Bulovecká smečka 5 
Jarka Marek 8 2 Bulovecká smečka 5 
Vít Litoš 7 MŠ Smědáček 5 
Dubinová Melanie 7 1 Bulovecká smečka 0 
Kobrová Nea 8 2 Bulovecká smečka 0 
Anna Kvapilová 7 1 Zálesák 0 
Veronika Jandáková 6 1 Kohoutí Vrch 0 
Matěj Veselý 7 1 Kohoutí Vrch 0 
Josef Vimr 7 2 Kohoutí Vrch 0 
Daniel Novák 7 2 Kohoutí Vrch 0 
Lenka Turcanu 9 3 Kohoutí Vrch 0 
Martin Novák 10 3 Kohoutí Vrch 0 

STŘELBA ZE VZDUCHOVKY 

kategorie 4. - 6. třída 

Jméno soutěžícího Věk Třída Oddíl Střelba 

Tomáš Klocperk 12 6 Mladí myslivci 41 

Konývková LÍvie 10 5 Bulovecká smečka 38 

Stanislav Kovach 12 5 Kohoutí Vrch 38 

Jan Buša 12 6 Mladí myslivci 33 

Lysík Radek 12 6 Bulovecká smečka 32 

Niedermertlová Kamila 12 6 Bulovecká smečka 29 

Petr Jareš 11 5 Mladí myslivci 29 

Zbořilová Barbara 10 4 Bulovecká smečka 28 

Václav Köhler 11 5 Mladí myslivci 24 

Bílková Anna 10 4 Bulovecká smečka 23 

Veronika Veselá 11 5 Kohoutí Vrch 21 

Monika Halounová 12 5 Zálesák 20 

Seifert Daniel 10 4 Bulovecká smečka 19 

Robin Chmelík 10 4 Kohoutí Vrch 19 

Veronika Hakenová 12 6 Mladí Myslivci 17 

Zedník Pavel 10 4 Bulovecká smečka 14 

Barbora Teclová 11 6 Bulovecká smečka 11 

Pavlína  Zedníková 11 5 Bulovecká smečka 8 

Hlubučková Zuzana 10 4 Bulovecká smečka 5 

Šteigrová Zuzana 11 5 Bulovecká smečka 0 

Jarka Miroslav 11 5 Bulovecká smečka 0 

Kateřina Vítková 10 5 Zálesák 0 



STŘELBA ZE VZDUCHOVKY 

kategorie 7-9. třída 

Jméno soutěžícího Věk Třída Oddíl Střelba 

Monika Köhlerová 13 7 Mladí myslivci 44 

Stanislav Fúska 14 8 Zálesák 43 

Klára Válková 13 7 Zbojníci Osečná 41 

Vojtěch Kvapil 14 8 Zálesák 41 

Niedermertl Vojtěch 14 8 Bulovecká smečka 40 

Dandová Nikola 14 8 Bulovecká smečka 34 

Lenka Kopačková 13 7 Zálesák 34 

Jakub Hanzl 15 8 Zálesák 33 

Kim Vuová 13 7 Zálesák 28 

Novotná Valerie 13 7 Bulovecká smečka 24 

Karolína Válková 13 7 Zbojníci Osečná 7 

Kristýna Linkeová 14 7 Zálesák 0 

 
 

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ 

Kategorie Mš 1. - 3. třída 

1. Lukáš Kubát Smědáček 

2. Melanie Dubinová Bulovecká smečka 

3.  Štěpán Málek  Vítkov 

  

Kategorie 4. - 6 třída 

1. Zuzana Šteigrová Bulovecká smečka 

2. Veronika Hakenová Mladí myslivci 

3. Stanislav Kovach Kohoutí vrch 

  

Kategorie 7. - 9. třída 

1. Monika Köhlerová Mladí myslivci 

2. Vojtěch Niedermertl Bulovecká smečka 

3. Jakub Hanzl Zálesák 

 

 
Rád bych závěrem poděkoval všem soutěžícím za jejich účast na okresním kole. Jsem velice 

rád, že je zde na Liberecku stále tolik mysliveckých i přírodovědných oddílů. Díky Vám patříme 
k těm početně silným v rámci celé republiky. Zásluhy na tom mají především všichni vedoucí 
zájmových útvarů. Rád bych Vám tímto poděkoval za Vaši obětavou práci, která si myslím, že 
je nejen důležitá, ale dělá nám i Vám radost, zvláště pokud vidíte úspěchy Vašich dětí např. 
v takových to soutěžích. Zároveň bych Vám rád popřál spoustu dalších šikovných 
následovníků, kteří budou myslivost i Vás  úspěšně reprezentovat i na dalších akcích, kterých 
se zúčastníte. Velice se těším na další ročník okresního kola Zlaté srnčí trofeje v roce 2019. 
 
Přeji všem mnoho úspěchů a zážitků v přírodě. 
 

Myslivosti zdar! 
 

Kulturní a výchovná komise Okresního mysliveckého spolku Liberec. 


